

競技会運営 ボランティア募集

日本スペシャルティコーヒー協会 競技会委員会では、『ワールド サイフォニスト チャンピオンシップ 2023』の決勝大会運営をお手伝いいただけるボランティアスタッフを募集しています。 各国の予選を勝ち上がったサイフォニストの皆さんを応援・サポートしてください!



日程:9月29日(金)

会場:東京ビッグサイト 西3・4ホール

SCAJ展示会場内 イベントステージA

東京都江東区有明3-11-1

りんかい線「国際展示場駅」より徒歩7分 ゆりかもめ「東京ビッグサイト駅」より徒歩3分

概要・申込方法	対象	スペシャルティコーヒーやサイフォンに関心のある方、これから競技会にチャレンジしたい方、カフェやレストランでコーヒー関連のお仕事をしている方、これからお仕事をしたい方など、会員資格、就業経験にかかわらずご応募いただけます。 ★参加者には公式スタッフTシャツをプレゼントします★		
	業務内容	● 競技者補助● 会場設営・バックヤード管理● バッシング● タイムキーパー● 写真・映像撮影等		
	申込方法	ボランティア参加申込書に必要事項および参加の可能な日程を記入して、 メールまたはFAXで事務局までお送りください。 お申込前に、必ず申込書記載の注意事項を読み、内容をよくご理解のうえお申込みください。		
	申込締切	2023年9月8日(金) ※応募状況により前倒して締め切る場合がございます。 申込多数の場合は抽選となる場合がございます。		



一般社団法人 日本スペシャルティコーヒー協会

http://www.scaj.org/

本件に関するお問い合わせ先:

SCAJ 競技会事務局 (㈱イベントアンドコンベンションハウス 〒110-0016 東京都台東区台東4-27-5 秀和御徒町ビル8F

TEL: 03-3831-2605 FAX: 03-5807-3019

Email: competition@scajconference.jp

World Siphonist Championship 2023 競技会運営ボランティア参加申込書

● 申込者情報 ★の項目は必ずご記入ください。 申込締切 2023年 9月8日

フリガナ				
お名前 ★				
ご所属 (会社名・学校名など)				
TEL ★				が取れない場合など、 連絡することがあります。
E-MAIL ★			※ 添付ファイルを受け取れるPCまたはスマートフォンなどのアドレスをご記入ください。	
参加経験	□経験 はじめて / 回目 : □ タイムキーパー □ バッシング □ その他()※ SCAJ主催競技会の運営ボランティア参加経験についてご記入ください。			
申込動機		1	シャツ 望サイズ	S • M • L • X L

● 参加日程

右記スケジュール「日程」欄の参加希望日に○をご記入ください。 終日参加(8:00-18:00予定)ができない場合は、「備考」にその旨をご記入 ください。(例:午後のみ、16時まで)

(※1) 事前準備のみとなります。競技は行なわれませんので予めご了承ください。

競技	リハーサル	決勝
日程	9月28日(木) ※1	9月29日(金)
HIT		
備考		
連絡欄		

参加要領・注意事項

本申込書を

FaxまたはE-mail

事務局より 申込受付メール





会場集合・オリエンテーション



競技会 運営参加

9月8日締切

受付から「週間以内

参加日の約2週間前

ボランティア参加当日

【ボランティア参加に関する注意事項】

- ・ボランティア参加申込後、申込受付メールや当日参加案内メールが届かない場合は、お手数ですが事務局までお問い合わせください。
- 参加日の変更やキャンセルは、必ず事前に事務局へご連絡ください。(当日キャンセルにより運営に支障をきたす場合があります)
- ・ 申込多数の場合は抽選となる場合がございます。参加をお断りする場合もありますので、あらかじめご了承ください。
- ・必要な持ち物は特にありません。午前午後通しで参加の場合は昼食をご用意します。交通費および宿泊費等の支給はありません。
- ・服装規定はありませんが、華美でなくボランティアとして作業しやすい服装でご参加ください。 当日ボランティアTシャツを支給いたしますのでご着用ください
- 協会・委員会・競技選手など、ボランティア参加に際して知り得た情報に関する守秘義務に同意していただきます。

送付先 FAX: 03-5807-3019 E-mail: competition@scajconference.jp



般社団法人 日本スペシャルティコーヒー協会

http://www.scaj.org/

本件に関するお問い合わせ先:

SCAJ 競技会事務局 ㈱イベントアンドコンベンションハウス 〒110-0016 東京都台東区台東4-27-5 秀和御徒町ビル8F

TEL: 03-3831-2605 FAX: 03-5807-3019

Email: competition@scajconference.jp